quantidades constantes no subitem 5.2 e demais condições do anexo Termo de Referência.

PREÂMBULO 

1.0 DO OBJETO, DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO E DOS ANEXOS DO EDITAL 

https://bnccompras.com/
http://www.angelim.pe.gov.br/
mailto:licitação.angelim@gmail.com

1.2 O valor Global para a contratação objeto deste Edital é de R$ 3.138.450,93 (três milhões, cento 

e trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e três centavos ) 

1.3 A licitação será dividida em 675 itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, 
facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse, devendo 
oferecer proposta para todos os itens que assim desejar.